

KARIN KLERFELT

KONSULTPROFIL

Karin Klerfelt är en erfaren föreläsare och utbildare inom hela affärsprocessen. Hon är expert på säljande argumentation, förhandling och prisstrategi. Hon har hjälpt 1000-tals chefer, medarbetare och företagare att bli bättre affärsmän/kvinnor och öka intäkterna för sina företag. Karin är en sann entreprenör och har genom åren drivit ett antal företag. Det har gjort att hon har koncentrerat sin yrkesmässiga kunskap till hur man gör goda och lönsamma affärer. För alla parter.

Karin är en är en flitigt anlitad föreläsare och utbildare, med glöd i röst och glimt i blick delar hon med sig av 26 års koncentrat av kunskap kring hur man blir en stjärna på att göra affärer. Karins uppdrag kantas av igenkännande leenden och konkreta exempel. Karin har bred erfarenhet från många branscher och kan snabbt sätta sig in i kundens verklighet.

BLI EN STJÄRNA PÅ ATT FÖRHANDLA & ARGUMENTERA

Många av oss tycker att det är svårt och upplever att vi kommer i underläge när vi förhandlar eller argumenterar. Här kommer du att förstå hur en framgångsrik förhandling ska drivas, hur det hör ihop med att sälja och vilka framgångsfaktorerna är. Du får tips om förhandlingsstrategier, bra repliker att ha till hands och vilka förhandlingsroller som finns.

M.a.o. hitta en ny zon där du är trygg i förhandlingen.

UTVECKLA AFFÄRSMÄSSIGT SJÄLVFÖRTROENDE

Att bli en skicklig affärsman eller kvinna kan du lära dig precis som allt annat i livet. Känner du dig säker, då lyckas du. Livets olika delar går inte att isolera.

Affärsmässigt självförtroende sträcker sig så mycket längre än till själva affären.

Det handlar om tre områden: Attityd, Kunskap om affären och Målfokusering. På ett medryckande och konkret sätt visar Karin hur du kan bli säkrare i din affärsroll och genom det ta kommandot.

BÖCKER MED KARIN KLERFELT

- Lust – Nytt – Resultat, 22 tips på hur du kan bli en stjärna på att sälja, Liber
- Argumentera och få andra att göra som du vill, Liber.
- Jacka upp priset, Söderpalm Publishing
- JA 2011 ha kul på jobbet samt JA 2012, om lycka, Söderpalm Publishing,
Medförfattare ihop med 11 av Sveriges populäraste föreläsare

REFERENSER

SEMCON

SKANSKA

Miele

**green
cargo**

Actavis

ABB

Telia

L'ORÉAL

TOYOTA

**FÖR REKOMMENDATIONER KONTAKTA MINDIT
INFO@MINDIT.SE 08 - 684 198 00**